Planches de présentation e bocaux
pour €plces

fiche créative n° 2224
Degré de difficulté: Débutants ¢
Durée de réalisation: 3 heures

Dans cette fiche créative, nous vous montrons comment décorer a la pyrogravure des planches en bois pour

en faire de jolis plateaux de service pour le sel, le poivre ou autres épices et condiments.

Comment procéder ?



Planches de service pour épices :

1. Imprimez le modéle ou alors dessinez un motif
de votre choix.

2. Reportez le modele sur les planches a l'aide de
papier graphite.

3. Vissez un embout dans le stylo pyrograveur,
faites chauffer I'appareil et repassez ensuite
lentement sur les lignes tracées au crayon.

4. Masquez la poignée avec du ruban de
masquage jusqu'a I'endroit ol vous voulez la
peindre. Placez ensuite des touches de
couleurs avec de la peinture acrylique.

Bocaux pour épices :

1. Nettoyez tout d'abord les bouteilles de fagon a ce qu'elles soient bien propres et seches, sans trace de
graisse ni de poussiere.

2. Ecrivez le nom des épices sur les étiquettes et avec un marqueur Micron Marker et collez les étiquettes
sur les bouteilles.

3. Collez du ruban adhésif double face sur le col de la bouteille et collez de la cordelette en jute en
I'enroulant.



Must Have

Liste darficles

Planche déco VBS

® 6,50 CHF

Détails de l'article

Quantité .
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panier

)
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Réf.

281409

580052

560078-66

70522

560566

12253

11614

537599

762410

13988

644303-09

Artikelname

Planche déco VBS

Stylo pyrograveur

Peinture acrylique VBS, 15 mIBrun rouge
Adhésif de masquage, 50 m

Papier graphite

Bouteilles a fermeture mécanique VBS « 50 ml », 12 pc.

Bouteilles en verre a bouchon a vis VBS, env. 60 ml, 14 pc.

Stickers « Etiquettes »
Fineliners Pigma Micron, set de 3
Cordelette de jute « Basic »Brun

Ruban adhésif double face VBS9 mm

Quantité

1



